АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2020                                                                                                  № 17
п. Светлый

О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Светлый № 199 от 06.11.2018 «Об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»

В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, уставом сельского поселения Светлый, руководствуясь постановлением администрации Березовского района от 24.12.2019 №1498 «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Березовского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к  постановлению администрации сельского поселения Светлый от 06.11.2018 №199 «Об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый» изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2.
 Директору МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»» ознакомить работников учреждения с настоящим Положением об оплате труда работников муниципального казенного учреждения ««Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»» и внести соответствующие изменения в трудовые договора.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»» Чалапко Л.А..
     Глава поселения

                Ф.К. Шагимухаметов
Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Светлый

от 27.02.2020  № 17
Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Светлый

от 06.11.2018  № 199
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников
муниципального казенного учреждения
«Хозяйственно-эксплуатационная служба
 администрации сельского поселения Светлый»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад

(руб.)

	1.
	Директор
	4027

	2.
	Делопроизводитель
	2653

	3.
	Диспетчер взлетно-посадочной полосы
	3000

	4.
	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий
	1614

	5.
	Рабочий по благоустройству
	1614

	6.
	Уборщица
	1614